

Հաստատում եմ՝

«Ակադեմիական փոխճանաչման և շարժունության ազգային տեղեկատվական կենտրոն» հիմնադրամի

Գլխավոր տնօրեն՝ *Գ. Լալայան* Հարությունյան

28.08.2025

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2025թ.

Պատվիրատուն՝ «Ակադեմիական փոխճանաչման և շարժունության ազգային տեղեկատվական կենտրոն» հիմնադրամ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի տարածքային դասակարգման) 211003						
Ծրագիրը՝ 1111 (Բարձրագույն և հետբուհական մասնագիտական կրթության ծրագիր)						
Անվանումը՝ 11001 (Ակադեմիական փոխճանաչման և շարժունության ծառայություններ)						
Բաժին 09, խումբ 06, դաս 01, ծրագիր 1111						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /հազ. դրամ/
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPY դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
22141200/1	տարեկան հաշվետվություն	ՄԱ	հատ	3800	9	34.20
30232231/1	համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	48000	1	48.00
41111100/1	Ընկերության ջուր 19լ	ՄԱ	լիտր	1,800	27	48.60
30197620/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	1,750	20	35.00
30197620/2	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	1,700	20	34.00
30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ Ա4	ՄԱ	տուփ	1,000	10	10.00
30197231/3	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ Ա4	ՄԱ	տուփ	1,000	20	20.00
30197231/2	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ Ա5	ՄԱ	տուփ	1,200	1	1.20
30197234/1	Թղթապանակ՝ ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	600	10	6.00
30197234/2	Թղթապանակ՝ ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	600	10	6.00
33141118/1	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	550	10	5.50
33141118/2	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
33761400/1	անձեռոցիկ խոհանոցի 2 հ	ՄԱ	հատ	900	20	18.00
33761400/2	անձեռոցիկ խոհանոցի 2 հ	ՄԱ	հատ	900	36	32.40
33761100/1	զուգարանի թուղթ 4հ	ՄԱ	հատ	850	10	8.50
33761100/2	զուգարանի թուղթ 4հ	ՄԱ	հատ	850	36	30.60
39811300/1	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	750	2	1.50
39831278/1	ամանի հեղուկ 1.35լ.	ՄԱ	հատ	1,400	2	2.80
39831245/1	օճառ հեղուկ 0.5լ.	ՄԱ	հատ	800	5	4.00
18421130/1	ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	800	1	0.80
24451141/1	ախտահանիչ հեղուկ 1.25 լ.	ՄԱ	հատ	1,400	3	4.20
24451141/2	ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	հատ	1,500	2	3.00
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 90լ	ՄԱ	հատ	1,600	6	9.60
19641000/2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 60լ	ՄԱ	հատ	500	2	1.00
19641000/3	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար 90լ	ՄԱ	հատ	1,150	6	6.90
39221490/1	աման լվանալու սպունգ	ՄԱ	հատ	300	4	1.20
31521210/1	լամպ լեդ CHZM 18W E27	ՄԱ	հատ	800	5	4.00
39221350/1	մեկանգամյան օգտագործման բաժակ	ՄԱ	հատ	15	400	6.00
39221340/1	մեկանգամյան օգտագործման միջին ափսե	ՄԱ	հատ	18	300	5.40
39141100/1	դարակներ	ՄԱ	հատ	5,000	6	30.00
Աշխատանք						

	Ծառայություններ					
64111200/1	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	99200	1	99.20
64231160/1	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	240000	1	240.00
64211120/1	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	320000	1	320.00
65111100/1	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	35000	1	35.00
65211100/1	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	350000	1	350.00
65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	250000	1	250.00
72411500/1	համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	28800	1	28.80
72411700/1	դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12000	1	12.00
72511100/1	Ցանցի կառավարման ծրագրային ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	350000	1	350.00
76131100/1	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	17714	1	17.71
77311400/1	բակային տարածքի բարեկարգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	64500	1	64.50
79211150/1	Առողջապահական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950000	1	950.00
79411210/1	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	650000	1	650.00
79711110/1	Հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ/սպասարկում/	ՄԱ	դրամ	48000	1	48.00
79821190/1	Բլանկների տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	45000	1	45.00
90911210/1	դիսպենսերի լվացում	ՄԱ	դրամ	6500	1	6.50
90911210/2	դիսպենսերի լվացում	ՄԱ	դրամ	6500	1	6.50
90921200/1	վնասատուների/կարիճների/ դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60.00
Ընդամենը						3956.61

Պատվիրատուն՝ «Ակադեմիական փոխճանաչման և շարժունության ազգային տեղեկատվական կենտրոն» հիմնադրամ

Անվանումը՝ (Ակադեմիական փոխճանաչման և շարժունության ծառայություններ)

Ֆինասավորման աղբյուրը՝ Այլ միջոցներ

Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանք					
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
48611100/1	Տվյալների բազայի համակարգչային ծրագրային փաթեթների կազմման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	740000	1	740.00
50111300/1	անվադողերի վերանորոգման ծառայություններ, ներառյալ՝ մոնտաժում և հավասարակշռում	ՄԱ	դրամ	6,000	1	6.00
60131200/1	Վարորդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990.00
66511120/1	Առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	880000	1	880.00
71631120/1	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5500	1	5.50
Ընդամենը						2621.50